
ZARZĄDZENIE NR 12/2025/RPA 
WÓJTA GMINY LESZNOWOLA 

z dnia 27 czerwca 2025 r. 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej Gminy Lesznowola na rok 2025 

Na podstawie art. 30 ust. 1 i ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. poz. 1465 z późn. zm.) oraz 
art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(Dz. U. z 2024 r. poz. 1530 z późn. zm.) § 11 pkt 3 i 6 lit a oraz 7 lit a uchwały 
budżetowej Gminy Lesznowola Nr 123/IX/2024 Rady Gminy Lesznowola z dnia 
19 grudnia 2024 r., zarządza się, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr 123/IX/2024 Rady Gminy Lesznowola z dnia 19 grudnia 
2024 r. z późn. zm. w sprawie uchwały budżetowej Gminy Lesznowola na rok 
2025 wprowadza się następujące zmiany: 

1) w § 1 dochody zwiększa się o kwotę 578 325,00 zł do kwoty 
430 887 251,00 zł, zgodnie z Załącznikiem Nr 1; 

2) w § 1 pkt 1 dochody bieżące zwiększa się o kwotę 578 325,00 zł do kwoty 
417 341 951,00 zł, zgodnie z Załącznikiem Nr 2; 

3) w § 2 wydatki zwiększa się o kwotę 578 325,00 zł do kwoty 
425 733 792,00 zł, zgodnie z Załącznikiem Nr 3; 

4) w § 2 pkt 1 wydatki bieżące zwiększa się o kwotę 578 325,00 zł do kwoty 
358 950 588,00 zł; 

5) w § 2 pkt 4 plan wydatków na programy finansowane z udziałem środków, 
o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3, zgodnie z Załącznikiem Nr 4 – po 
zmianach. 

§ 2. Zestawienie dochodów i wydatków Gminy Lesznowola związanych 
z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych 
odrębnymi ustawami, zgodnie z Załącznikiem Nr 5 – po zmianach. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2AC0EF9B-E4A1-4FD3-A7BA-DDECB55FB363. Podpisany Strona 1



§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Pierwszy Zastępca 
Wójta 

 
 

Marcin Szost 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2AC0EF9B-E4A1-4FD3-A7BA-DDECB55FB363. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 1 

do Zarządzenia Nr 12/2025/RPA  

Wójta Gminy Lesznowola 

z dnia 27 czerwca 2025 roku 

Tabela Nr 1 - Zmiany w planie dochodów Gminy Lesznowola w 2025 roku 

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie 
Plan przed 

zmianą 
Zmiana Plan po zmianie 

600   Transport i łączność 3 113 264,00 -3 905,00 3 109 359,00 

 60004  Lokalny transport zbiorowy 93 264,00 -3 905,00 89 359,00 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 

zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 
9 089,00 -3 905,00 5 184,00 

751   Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa 259 186,00 1 350,00 260 536,00 

 75107  Wybory Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 252 824,00 1 350,00 254 174,00 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 

zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 
252 824,00 1 350,00 254 174,00 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 2 687,00 446,00 3 133,00 

 75495  Pozostała działalność 2 687,00 446,00 3 133,00 

  2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 2 687,00 446,00 3 133,00 

758   Różne rozliczenia 61 037 631,00 525 873,00 61 563 504,00 

 75814  Różne rozliczenia finansowe 2 979 434,00 525 873,00 3 505 307,00 

  2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 2 529 427,00 525 873,00 3 055 300,00 

854   Edukacyjna opieka wychowawcza 0,00 10 000,00 10 000,00 

 85415  Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym 0,00 10 000,00 10 000,00 

  2030 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 

powiatowo-gminnych) 
0,00 10 000,00 10 000,00 

855   Rodzina 8 169 570,00 44 561,00 8 214 131,00 

 85503  Karta Dużej Rodziny 1 400,00 274,00 1 674,00 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 

zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 
1 400,00 274,00 1 674,00 

 85595  Pozostała działalność 237 637,00 44 287,00 281 924,00 

  2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 237 637,00 44 287,00 281 924,00 

Razem 430 308 926,00 578 325,00 430 887 251,00 

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2AC0EF9B-E4A1-4FD3-A7BA-DDECB55FB363. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 

do Zarządzenia Nr 12/2025/RPA  

Wójta Gminy Lesznowola 

z dnia 27 czerwca 2025 roku 

Tabela Nr 1A - Zmiany w planie dochodów bieżących Gminy Lesznowola w 2025 roku 

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie 
Plan przed 

zmianą 
Zmiana Plan po zmianie 

600   Transport i łączność 1 133 264,00 -3 905,00 1 129 359,00 

 60004  Lokalny transport zbiorowy 93 264,00 -3 905,00 89 359,00 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 

zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 
9 089,00 -3 905,00 5 184,00 

751   Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa 259 186,00 1 350,00 260 536,00 

 75107  Wybory Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 252 824,00 1 350,00 254 174,00 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 

zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 
252 824,00 1 350,00 254 174,00 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 2 687,00 446,00 3 133,00 

 75495  Pozostała działalność 2 687,00 446,00 3 133,00 

  2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 2 687,00 446,00 3 133,00 

758   Różne rozliczenia 61 037 631,00 525 873,00 61 563 504,00 

 75814  Różne rozliczenia finansowe 2 979 434,00 525 873,00 3 505 307,00 

  2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 2 529 427,00 525 873,00 3 055 300,00 

854   Edukacyjna opieka wychowawcza 0,00 10 000,00 10 000,00 

 85415  Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym 0,00 10 000,00 10 000,00 

  2030 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 

powiatowo-gminnych) 
0,00 10 000,00 10 000,00 

855   Rodzina 8 169 570,00 44 561,00 8 214 131,00 

 85503  Karta Dużej Rodziny 1 400,00 274,00 1 674,00 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 

zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 
1 400,00 274,00 1 674,00 

 85595  Pozostała działalność 237 637,00 44 287,00 281 924,00 

  2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 237 637,00 44 287,00 281 924,00 

Razem 416 763 626,00 578 325,00 417 341 951,00 

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2AC0EF9B-E4A1-4FD3-A7BA-DDECB55FB363. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 3 

do Zarządzenia Nr 12/2025/RPA  

Wójta Gminy Lesznowola 

z dnia 27 czerwca 2025 roku 

Tabela Nr 2 - Zmiany w planie wydatków w grupach Gminy Lesznowola w 2025 roku 

Dział Rozdział § Wyszczególnienie 
Plan przed 

zmianą 
Zmiana 

Plan po 

zmianie 

z tego: 

Wydatki 

bieżące 

w tym: w tym: w tym: w tym: w tym: w tym: w tym: w tym: 

wydatki 

majątkowe 

w tym: w tym: w tym: w tym: 

Wydatki 

jednostek 

budżetowych: 

z tego: z tego: 

dotacje na 

zadania 

bieżące 

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych 

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2, 

3 

wypłaty z 

tytułu 

gwarancji i 

poręczeń 

wydatki na 

obsługę 

długu 

wydatki 

inwestycyjne i 

zakupy 

inwestycyjne 

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2, 

3 

zakup i 

objęcie 

akcji i 

udziałów 

wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego 

wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane 

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań 

600   Transport i łączność 73 119 284,00 -3 905,00 73 115 379,00 27 113 905,00 19 613 905,00 0,00 19 613 905,00 7 500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 46 001 474,00 46 001 474,00 0,00 0,00 0,00 

 60004  Lokalny transport zbiorowy 17 509 089,00 -3 905,00 17 505 184,00 17 505 184,00 10 005 184,00 0,00 10 005 184,00 7 500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 10 009 089,00 -3 905,00 10 005 184,00 10 005 184,00 10 005 184,00 0,00 10 005 184,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

750   Administracja publiczna 37 821 707,00 10 000,00 37 831 707,00 37 021 458,00 32 472 285,00 25 196 832,00 7 275 453,00 0,00 1 027 300,00 3 521 873,00 0,00 0,00 810 249,00 810 249,00 318 861,00 0,00 0,00 

 75085  
Wspólna obsługa jednostek 

samorządu terytorialnego 
3 254 731,00 10 000,00 3 264 731,00 3 264 731,00 3 252 731,00 2 776 229,00 476 502,00 0,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4370 
Zakup usług związanych z 

pomocą obywatelom Ukrainy 
0,00 30 000,00 30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4850 

Składki i inne pochodne od 

wynagrodzeń pracowników 

wypłacanych w związku z 

pomocą obywatelom Ukrainy 

20 000,00 -20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

751   

Urzędy naczelnych organów 

władzy państwowej, kontroli i 

ochrony prawa oraz 

sądownictwa 

272 186,00 1 350,00 273 536,00 273 536,00 111 836,00 108 642,00 3 194,00 0,00 161 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 75107  
Wybory Prezydenta 

Rzeczypospolitej Polskiej 
265 824,00 1 350,00 267 174,00 267 174,00 105 474,00 102 280,00 3 194,00 0,00 161 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  3030 
Różne wydatki na rzecz osób 

fizycznych  
160 350,00 1 350,00 161 700,00 161 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 161 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4010 
Wynagrodzenia osobowe 

pracowników 
68 900,00 5 270,00 74 170,00 74 170,00 74 170,00 74 170,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4110 
Składki na ubezpieczenia 

społeczne 
11 585,00 1 050,00 12 635,00 12 635,00 12 635,00 12 635,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 19 250,00 -6 000,00 13 250,00 13 250,00 13 250,00 13 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 694,00 -500,00 3 194,00 3 194,00 3 194,00 0,00 3 194,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4710 
Wpłaty na PPK finansowane 

przez podmiot zatrudniający 
500,00 180,00 680,00 680,00 680,00 680,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

754   
Bezpieczeństwo publiczne i 

ochrona przeciwpożarowa 
1 861 187,00 446,00 1 861 633,00 1 861 633,00 1 547 633,00 215 433,00 1 332 200,00 0,00 314 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 75495  Pozostała działalność 87 687,00 446,00 88 133,00 88 133,00 88 133,00 3 133,00 85 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4740 

Wynagrodzenia i uposażenia 

wypłacane w związku z pomocą 

obywatelom Ukrainy 
2 251,00 373,00 2 624,00 2 624,00 2 624,00 2 624,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4850 

Składki i inne pochodne od 

wynagrodzeń pracowników 

wypłacanych w związku z 

pomocą obywatelom Ukrainy 

436,00 73,00 509,00 509,00 509,00 509,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

801   Oświata i wychowanie 214 512 895,00 515 873,00 215 028 768,00 206 400 590,00 158 827 663,00 131 058 686,00 27 768 977,00 41 641 400,00 4 873 106,00 1 058 421,00 0,00 0,00 8 628 178,00 8 628 178,00 4 780 442,00 0,00 0,00 

 80101  Szkoły podstawowe 99 018 689,00 165 715,00 99 184 404,00 90 956 230,00 80 128 288,00 70 621 579,00 9 506 709,00 7 165 247,00 2 604 274,00 1 058 421,00 0,00 0,00 8 228 174,00 8 228 174,00 4 407 252,00 0,00 0,00 

  3020 
Wydatki osobowe niezaliczone 

do wynagrodzeń 
2 555 276,00 -14 285,00 2 540 991,00 2 540 991,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 540 991,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4111 
Składki na ubezpieczenia 

społeczne 
10 520,00 1 338,00 11 858,00 11 858,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 11 858,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4121 
Składki na Fundusz Pracy oraz 

Fundusz Solidarnościowy 
1 263,00 195,00 1 458,00 1 458,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 458,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4171 Wynagrodzenia bezosobowe 61 000,00 10 264,00 71 264,00 71 264,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 71 264,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 675 325,00 -14 000,00 661 325,00 661 325,00 661 325,00 0,00 661 325,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4240 
Zakup środków dydaktycznych i 

książek 
66 000,00 -1 000,00 65 000,00 65 000,00 65 000,00 0,00 65 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4270 Zakup usług remontowych 311 266,00 14 000,00 325 266,00 325 266,00 325 266,00 0,00 325 266,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4301 Zakup usług pozostałych 259 818,00 -15 000,00 244 818,00 244 818,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 244 818,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4350 
Zakup towarów (w 

szczególności materiałów, 
124 000,00 -35 000,00 89 000,00 89 000,00 89 000,00 0,00 89 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2AC0EF9B-E4A1-4FD3-A7BA-DDECB55FB363. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział § Wyszczególnienie 
Plan przed 

zmianą 
Zmiana 

Plan po 

zmianie 

z tego: 

Wydatki 

bieżące 

w tym: w tym: w tym: w tym: w tym: w tym: w tym: w tym: 

wydatki 

majątkowe 

w tym: w tym: w tym: w tym: 

Wydatki 

jednostek 

budżetowych: 

z tego: z tego: 

dotacje na 

zadania 

bieżące 

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych 

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2, 

3 

wypłaty z 

tytułu 

gwarancji i 

poręczeń 

wydatki na 

obsługę 

długu 

wydatki 

inwestycyjne i 

zakupy 

inwestycyjne 

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2, 

3 

zakup i 

objęcie 

akcji i 

udziałów 

wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego 

wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane 

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań 

leków, żywności) w związku z 

pomocą obywatelom Ukrainy 

  4370 
Zakup usług związanych z 

pomocą obywatelom Ukrainy 
245 484,00 -45 000,00 200 484,00 200 484,00 200 484,00 0,00 200 484,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4410 Podróże służbowe krajowe 25 000,00 1 000,00 26 000,00 26 000,00 26 000,00 0,00 26 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4701 

Szkolenia pracowników 

niebędących członkami korpusu 

służby cywilnej  
710 046,00 3 184,00 713 230,00 713 230,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 713 230,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4711 
Wpłaty na PPK finansowane 

przez podmiot zatrudniający 
0,00 19,00 19,00 19,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 19,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4850 

Składki i inne pochodne od 

wynagrodzeń pracowników 

wypłacanych w związku z 

pomocą obywatelom Ukrainy 

490 000,00 260 000,00 750 000,00 750 000,00 750 000,00 750 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 80103  
Oddziały przedszkolne w 

szkołach podstawowych 
6 908 365,00 71 000,00 6 979 365,00 6 979 365,00 6 335 820,00 5 843 547,00 492 273,00 400 000,00 243 545,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  3020 
Wydatki osobowe niezaliczone 

do wynagrodzeń 
242 545,00 1 000,00 243 545,00 243 545,00 0,00 0,00 0,00 0,00 243 545,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4750 

Wynagrodzenia nauczycieli 

wypłacane w związku z pomocą 

obywatelom Ukrainy 
20 000,00 70 000,00 90 000,00 90 000,00 90 000,00 90 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 80104  Przedszkola  48 812 019,00 -19 996,00 48 792 023,00 48 392 019,00 26 769 073,00 19 548 787,00 7 220 286,00 21 000 000,00 622 946,00 0,00 0,00 0,00 400 004,00 400 004,00 373 190,00 0,00 0,00 

  4040 
Dodatkowe wynagrodzenie 

roczne 
499 527,00 -2 522,00 497 005,00 497 005,00 497 005,00 497 005,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4260 Zakup energii 411 500,00 11 854,00 423 354,00 423 354,00 423 354,00 0,00 423 354,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4280 Zakup usług zdrowotnych 10 150,00 2 526,00 12 676,00 12 676,00 12 676,00 0,00 12 676,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4350 

Zakup towarów (w 

szczególności materiałów, 

leków, żywności) w związku z 

pomocą obywatelom Ukrainy 

40 000,00 -10 000,00 30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4370 
Zakup usług związanych z 

pomocą obywatelom Ukrainy 
80 000,00 -20 000,00 60 000,00 60 000,00 60 000,00 0,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4800 
Dodatkowe wynagrodzenie 

roczne nauczycieli 
799 902,00 -11 854,00 788 048,00 788 048,00 788 048,00 788 048,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4850 

Składki i inne pochodne od 

wynagrodzeń pracowników 

wypłacanych w związku z 

pomocą obywatelom Ukrainy 

90 000,00 30 000,00 120 000,00 120 000,00 120 000,00 120 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4860 

Pozostałe wydatki bieżące na 

zadania związane z pomocą 

obywatelom Ukrainy 

80 000,00 -20 000,00 60 000,00 60 000,00 60 000,00 0,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 80107  Świetlice szkolne 9 886 401,00 4 868,00 9 891 269,00 9 891 269,00 9 432 819,00 8 908 340,00 524 479,00 0,00 458 450,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  3020 
Wydatki osobowe niezaliczone 

do wynagrodzeń 
453 582,00 4 868,00 458 450,00 458 450,00 0,00 0,00 0,00 0,00 458 450,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 80113  Dowożenie uczniów do szkół 6 444 882,00 5 000,00 6 449 882,00 6 449 882,00 6 449 882,00 30 000,00 6 419 882,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4840 

Honoraria, wynagrodzenia 

agencyjno-prowizyjne i 

wynagrodzenia bezosobowe 

wypłacane w związku z pomocą 

obywatelom Ukrainy 

0,00 5 000,00 5 000,00 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 80148  
Stołówki szkolne i 

przedszkolne 
9 134 025,00 -4,00 9 134 021,00 9 134 021,00 9 091 421,00 8 124 895,00 966 526,00 0,00 42 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4040 
Dodatkowe wynagrodzenie 

roczne 
516 723,00 -4,00 516 719,00 516 719,00 516 719,00 516 719,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 80149  

Realizacja zadań 

wymagających stosowania 

specjalnej organizacji nauki i 

metod pracy dla dzieci w 

przedszkolach, oddziałach 

przedszkolnych w szkołach 

podstawowych i innych 

formach wychowania 

przedszkolnego 

8 061 932,00 280 873,00 8 342 805,00 8 342 805,00 2 339 790,00 2 207 096,00 132 694,00 5 914 141,00 88 874,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  2340 

Dotacja celowa dla jednostki 

spoza sektora finansów 

publicznych na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań bieżących 

związanych z pomocą 

obywatelom Ukrainy 

163 268,00 250 873,00 414 141,00 414 141,00 0,00 0,00 0,00 414 141,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2AC0EF9B-E4A1-4FD3-A7BA-DDECB55FB363. Podpisany Strona 2



Dział Rozdział § Wyszczególnienie 
Plan przed 

zmianą 
Zmiana 

Plan po 

zmianie 

z tego: 

Wydatki 

bieżące 

w tym: w tym: w tym: w tym: w tym: w tym: w tym: w tym: 

wydatki 

majątkowe 

w tym: w tym: w tym: w tym: 

Wydatki 

jednostek 

budżetowych: 

z tego: z tego: 

dotacje na 

zadania 

bieżące 

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych 

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2, 

3 

wypłaty z 

tytułu 

gwarancji i 

poręczeń 

wydatki na 

obsługę 

długu 

wydatki 

inwestycyjne i 

zakupy 

inwestycyjne 

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2, 

3 

zakup i 

objęcie 

akcji i 

udziałów 

wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego 

wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane 

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań 

  4750 

Wynagrodzenia nauczycieli 

wypłacane w związku z pomocą 

obywatelom Ukrainy 

0,00 20 000,00 20 000,00 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4850 

Składki i inne pochodne od 

wynagrodzeń pracowników 

wypłacanych w związku z 

pomocą obywatelom Ukrainy 

0,00 10 000,00 10 000,00 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 80150  

Realizacja zadań 

wymagających stosowania 

specjalnej organizacji nauki i 

metod pracy dla dzieci i 

młodzieży w szkołach 

podstawowych 

24 613 273,00 8 417,00 24 621 690,00 24 621 690,00 16 909 273,00 15 774 442,00 1 134 831,00 6 900 000,00 812 417,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  3020 
Wydatki osobowe niezaliczone 

do wynagrodzeń 
804 000,00 8 417,00 812 417,00 812 417,00 0,00 0,00 0,00 0,00 812 417,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

852   Pomoc społeczna 9 135 428,00 0,00 9 135 428,00 9 135 428,00 8 109 307,00 4 448 121,00 3 661 186,00 0,00 1 026 121,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85203  Ośrodki wsparcia 256 357,00 0,00 256 357,00 256 357,00 255 857,00 185 502,00 70 355,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4010 
Wynagrodzenia osobowe 

pracowników 
138 000,00 -9 000,00 129 000,00 129 000,00 129 000,00 129 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4110 
Składki na ubezpieczenia 

społeczne 
27 067,00 -3 000,00 24 067,00 24 067,00 24 067,00 24 067,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4120 
Składki na Fundusz Pracy oraz 

Fundusz Solidarnościowy 
1 400,00 -1 000,00 400,00 400,00 400,00 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 9 500,00 12 000,00 21 500,00 21 500,00 21 500,00 21 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4260 Zakup energii 11 000,00 1 000,00 12 000,00 12 000,00 12 000,00 0,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85219  Ośrodki pomocy społecznej 4 470 375,00 0,00 4 470 375,00 4 470 375,00 4 438 825,00 4 098 288,00 340 537,00 0,00 31 550,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4110 
Składki na ubezpieczenia 

społeczne 
555 600,00 -27 900,00 527 700,00 527 700,00 527 700,00 527 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 89 200,00 16 400,00 105 600,00 105 600,00 105 600,00 105 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4260 Zakup energii 2 000,00 1 500,00 3 500,00 3 500,00 3 500,00 0,00 3 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 86 722,00 10 000,00 96 722,00 96 722,00 96 722,00 0,00 96 722,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85295  Pozostała działalność 284 415,00 0,00 284 415,00 284 415,00 269 864,00 147 350,00 122 514,00 0,00 14 551,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4110 
Składki na ubezpieczenia 

społeczne 
27 700,00 -500,00 27 200,00 27 200,00 27 200,00 27 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4700 

Szkolenia pracowników 

niebędących członkami korpusu 

służby cywilnej  

3 500,00 500,00 4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

854   
Edukacyjna opieka 

wychowawcza 
824 000,00 10 000,00 834 000,00 834 000,00 18 500,00 0,00 18 500,00 560 000,00 255 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85415  
Pomoc materialna dla uczniów 

o charakterze socjalnym 
20 500,00 10 000,00 30 500,00 30 500,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 20 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  3240 Stypendia dla uczniów 9 000,00 10 000,00 19 000,00 19 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 19 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

855   Rodzina 9 526 476,00 44 561,00 9 571 037,00 9 571 037,00 1 803 619,00 1 239 775,00 563 844,00 653 400,00 7 114 018,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85503  Karta Dużej Rodziny 106 400,00 274,00 106 674,00 106 674,00 106 674,00 3 674,00 103 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4010 
Wynagrodzenia osobowe 

pracowników 
3 400,00 274,00 3 674,00 3 674,00 3 674,00 3 674,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85595  Pozostała działalność 302 637,00 44 287,00 346 924,00 346 924,00 69 166,00 3 488,00 65 678,00 0,00 277 758,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  3290 

Świadczenia społeczne 

wypłacane obywatelom Ukrainy 

przebywającym na terytorium 

RP 

234 657,00 43 101,00 277 758,00 277 758,00 0,00 0,00 0,00 0,00 277 758,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4740 

Wynagrodzenia i uposażenia 

wypłacane w związku z pomocą 

obywatelom Ukrainy 

2 302,00 1 186,00 3 488,00 3 488,00 3 488,00 3 488,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Razem 425 155 467,00 578 325,00 425 733 792,00 358 950 588,00 275 009 160,00 167 907 571,00 107 101 589,00 57 445 180,00 14 855 954,00 4 580 294,00 0,00 7 060 000,00 66 783 204,00 66 783 204,00 5 099 303,00 0,00 0,00 

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2AC0EF9B-E4A1-4FD3-A7BA-DDECB55FB363. Podpisany Strona 3



Załącznik Nr 4 

do Zarządzenia Nr 12/2025/RPA  

Wójta Gminy Lesznowola 

z dnia 27 czerwca 2025 roku 

Tabela Nr 3 - Zmiany w planie wydatków na programy finansowane z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 Gminy Lesznowola w 2025 roku 

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie 
Plan przed 

zmianą 
Zmiana Plan po zmianie 

801   Oświata i wychowanie 5 838 863,00 0,00 5 838 863,00 

 80101  Szkoły podstawowe 5 465 673,00 0,00 5 465 673,00 

  4111 Składki na ubezpieczenia społeczne 10 520,00 1 338,00 11 858,00 

  4121 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 1 263,00 195,00 1 458,00 

  4171 Wynagrodzenia bezosobowe 61 000,00 10 264,00 71 264,00 

  4301 Zakup usług pozostałych 259 818,00 -15 000,00 244 818,00 

  4701 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej  710 046,00 3 184,00 713 230,00 

  4711 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 0,00 19,00 19,00 

Razem 9 679 597,00 0,00 9 679 597,00 

 

 

Zmiany w planie wydatków na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  dokonywane są w ramach danego Projektu Unijnego. Zmiany te nie 

powodują zmian kwot planu wydatkowania danych Projektów.  

 

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2AC0EF9B-E4A1-4FD3-A7BA-DDECB55FB363. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 5 

do Zarządzenia Nr 12/2025/RPA  

Wójta Gminy Lesznowola 

z dnia 27 czerwca 2025 roku 

Załącznik Nr 1 - Zmiany w planie dochodów i wydatków Gminy Lesznowola związanych z realizacją 

zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w 2025 roku 

Dochody 

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Plan przed zmianą Zmiana Plan po zmianie 

600   Transport i łączność 9 089,00 -3 905,00 5 184,00 

 60004  Lokalny transport zbiorowy 9 089,00 -3 905,00 5 184,00 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 
9 089,00 -3 905,00 5 184,00 

751   Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa 259 186,00 1 350,00 260 536,00 

 75107  Wybory Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 252 824,00 1 350,00 254 174,00 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 
252 824,00 1 350,00 254 174,00 

855   Rodzina 7 880 400,00 274,00 7 880 674,00 

 85503  Karta Dużej Rodziny 1 400,00 274,00 1 674,00 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 
1 400,00 274,00 1 674,00 

Razem 9 144 910,00 -2 281,00 9 142 629,00 

 

Wydatki 

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Plan przed zmianą Zmiana Plan po zmianie 

600   Transport i łączność 9 089,00 -3 905,00 5 184,00 

 60004  Lokalny transport zbiorowy 9 089,00 -3 905,00 5 184,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 9 089,00 -3 905,00 5 184,00 

751   Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa 259 186,00 1 350,00 260 536,00 

 75107  Wybory Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 252 824,00 1 350,00 254 174,00 

  3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych  160 350,00 1 350,00 161 700,00 

855   Rodzina 7 880 400,00 274,00 7 880 674,00 

 85503  Karta Dużej Rodziny 1 400,00 274,00 1 674,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 400,00 274,00 1 674,00 

Razem 9 144 910,00 -2 281,00 9 142 629,00 

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2AC0EF9B-E4A1-4FD3-A7BA-DDECB55FB363. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 12/2025/RPA WÓJTA GMINY LESZNOWOLA  z dnia 27 czerwca 2025 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1
	pkt 3 w § 1
	pkt 4 w § 1
	pkt 5 w § 1

	§ 2
	§ 3
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5


